РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017                             ст. Зеленчукская

        №

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 30.01.2014  № 69 «О создании антинаркотической комиссии Зеленчукского муниципального района»
          В связи с оргштатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 30.01.2014  № 69 «О создании антинаркотической комиссии Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:
приложение 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
 к постановлению администрации Зеленчукского муниципального района
 от 30.01.2014  № 69
СОСТАВ
антинаркотической комиссии Зеленчукского муниципального района

	Самоходкин С.И.
	-
	глава администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

	Батчаев О.Ш.
	-
	заместитель главы – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений  администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Ижаев М. Р.
	-
	начальник  полиции МО МВД России «Зеленчукский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Чотчаева Л.А.
	-
	ведущий специалист отдела по ФК, спорту, туризму и молодёжной политике администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Павлов А.А.

	-
	начальник МО МВД России «Зеленчукский»

(по согласованию)

	Мартыненко А.В.
	-
	начальник отдела УФСБ РФ по КЧР в Зеленчукском районе (по согласованию)

	Величко А.Д.
	-
	главный врач  РГБУЗ «Зеленчукская ЦРБ» (по согласованию)

	Лосева В.Г.
	-
	начальник управления образования администрации Зеленчукского муниципального района

	Карпинцов В.Н.
	-
	начальник отдела культуры администрации Зеленчукского муниципального района

	Джужуева А.А.
	-
	начальник финансового управления  администрации Зеленчукского муниципального района

	Черенкевич Е.В.
	-
	начальник отдела по ФК, спорту, туризму и молодежной политике  администрации Зеленчукского муниципального района

	Хубиева  С.А.
	-
	начальник отдела (секретарь комиссии) по делам несовершеннолетних администрации Зеленчукского муниципального района

	Какупшев И.К.
	-
	военный комиссар Зеленчукского и Урупского районов (по согласованию)

	Хомякова О.В.
	-
	глава Зеленчукского сельского поселения  (по согласованию)

	Баганцов А.Н.
	-
	глава Кардоникского сельского поселения (по согласованию)

	Чотчаев С.Д.
	-
	глава Сторожевского сельского поселения (по согласованию)

	Брыкина М.И.
	-
	глава Исправненского сельского поселения (по согласованию)

	Лайпанов Р.А.
	-
	глава Даусузского сельского поселения (по согласованию)

	Батчаев М.А.
	-
	глава Архызского сельского поселения (по согласованию)

	Кипкеев Ш.А.
	-
	глава Хасаут - Греческого сельского поселения (по согласованию)

	Батчаев Х.М.
	-
	глава Марухского сельского поселения (по согласованию)

	Эркенов Э.М.
	-
	глава Кызыл - Октябрьского сельского поселения (по согласованию).»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации  Зеленчукского

муниципального района

      С.И. Самоходкин
Проект постановления согласован:

управделами администрации

Зеленчукского муниципального района                                               Ф.А. Кагиева

и. о. начальника юридического отдела
            администрации Зеленчукского
муниципального района                                                              Н.В. Миргородская
Проект постановления подготовлен:

начальник отдела по организационным

и кадровым вопросам администрации

Зеленчукского муниципального района                                               Л.И. Призова